戸籍・住民票の請求は受任している事件・事務に関する業務遂行に必要な場合のみ職務上請求書を使用することができます。

使用した職務上請求書の番号は事件簿に必ず記録しなければなりません。

作成した書類には、記名して職印を押すことが義務付けられています。

暴力追放三ない+①運動「暴力団」を恐れない・に金を出さない・を利用しない・と交際しない+①

鹿行ニュース No.21

   令和 ４年 6 月 6 日

鹿 児 島 県 行 政 書 士 会
鹿児島市与次郎２-４-３５ ＫＳＣ鴨池ビル２０２号室

 (敷地内併設の駐車場は３０分無料）
電話：099-253-6500 FAX：099-213-7033

鹿児島県行政書士会

会員各位                               会 長 鶴  信光

九州運輸局より令和４年５月 20 日付九運技管第 20 号の 2・九運技技第 91 号の 2 より「特定記録

等事務代行等委託要領の制定」について下記のとおり通知がきましたので、お知らせいたします。

※「特定記録等事務代行等委託要領の制度」について、詳細及び様式のダウンロード等の際は、ＨＰを公開さ

れておりますので下記ＵＲＬをご参照下さい。

https://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_tk6_000053.html

申請の受付は、管轄の各運輸支局になります。検査登録事務所では、委託事務を行っておりませんので、

お問い合わせは、九州運輸局又は支局窓口へお願いいたします。

https://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_tk6_000053.html
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjp-KHynODYAhUImZQKHT9FAVQQjRwIBw&url=http://kigyoo.com/kigyou-consultant/%E8%A1%8C%E6%94%BF%E6%9B%B8%E5%A3%AB%E5%BE%BD%E7%AB%A0%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%80%80%E7%84%A1%E6%96%99%E3%83%80%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%89/&psig=AOvVaw2Lu0d-cck99aK9pM4USlcw&ust=1516320513251809